





  



  
















    
    

    
    
    



    
    










  
    

  






    
    
        
        
        
    




	
    
      
  
    
      
          
               
                    [image: Allianz Logo]
               
          

          
        
      
  
    
      Login

MojeAllianz 
    

  



     
        
  
  
    
      
      
        Pro osoby
      
        
      
        
      
      
    
    	
        
        Pro osoby
      
	
        
        Pro firmy
      
	
        
        Allianz blog
      


  


        
      


      
  
    
      
      
        Hlášení škody
      
    
  




      

      
      

  
  
  

  

  
    
      
        
          
            
            Najít poradce
            

            
          
      
      
        
          
            
              
                
                  
                    

                      
                        Najděte poradce v blízkosti
                      

                    
                    
                      
                        
                          Vyhledat podle jména
                        
                        
                      

                      
                        
                          Vyhledat podle PSČ/Města
                        
                        
                      

                    

                  


                  
                    
                      
                        Hledat
                      
                    

                  

                
              
            


          

        

      

    


      
        
        
          
            
            
              
            

            
          
          
            
              
            

          

        


        

        

        

      






  


      
          
          
               
                    

  
  
    
      
        
      
        cs
      
        
      
      
    
    	
        
        Czech
      
	
        
        English
      


  



               
               
               
          

          
      

      
      
      
      
      

      
  
    
      
        
        +420 241 170 000
      
    
  



      



    

  



      
    
        

        
					
          
						
  
    
      
        
          [image: Allianz Logo]
        
      

      
    
    
      
        	
              
               
                  
                    Vozidla
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Pojištění vozidel
        
      
      
    
	
      
        
        Povinné ručení
        
      
      
    
	
      
        
        Havarijní pojištění
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění elektromobilů
        
      
      
    
	
      
        
        Spočítat online
        
      
      
    
	
      
        
        Změna zákona o autopojištění
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Majetek a odpovědnost
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Pojištění majetku
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění nemovitosti
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění odpovědnosti
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění domácnosti
        
      
      
    
	
      
        
        Pojištění byt. domů
        
      
      
    
	
      
        
        IT asistence
        
      
      
    
	
      
        
        Podpojištění
        
      
      
    
	
      
        
        Spočítat online
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Penze
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Penzijní spoření
        
      
      
    
	
      
        
        Penzijní reforma
        
      
      
    
	
      
        
        Změny smlouvy on-line
        
      
      
    
	
      
        
        Spočítat online
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Životní pojištění
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Allianz ŽIVOT
        
      
      
    
	
      
        
        Partners ŽIVOT
        
      
      
    
	
      
        
        Amundi LIFE
        
      
      
    
	
      
        
        Amundi Strategy Portfolio
        
      
      
    
	
      
        
        Fondy
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Finanční produkty
                  

                  
                
              

              
            
	
              
               
                  
                    Cestování
                  

                  
                    
                      
                    

                  
                
              

              
                
                  
                  
                    
  
    

  	
      
        
        Cestovní pojištění
        
      
      
    
	
      
        
        Spočítat online
        
      
      
    



  
  

                  
                

              
            
	
              
               
                  
                    Blog
                  

                  
                
              

              
            
	
    
      
        
           
           
             Pro osoby
            
             
            
             
            
        
        
          
        

      
    

    
      	
            
            
              Pro osoby
            
            
          
	
            
            
              Pro firmy
            
            
          
	
            
            
              Allianz blog
            
            
          


    

  
	
    
      
          
        
          
              
                cs
              
                
              
        
        
          
        

      
    

    
      	
          
            
              Czech
            
          
        
	
          
            
              English
            
          
        


    

  


        
      

    

    
      

      
      
        
          
            
  
    
        
    
  


          
        

      
      
        
          
  
    
      
        
        
          Vyhledávání
        
      
    

  


  
    
      
        
          

            
  
    
    

    
      
    


    
      
       
    

    

      Vyhledávání

      Zrušit

      

      

      Jdi

    

  





          

        

      

    

  



        
      
      
      
        
          
  
  
  

  
  

    
      
        
          
        
      
      
    


    
      
        
      
    


  

        
      
      
        
          
            
          
        

      
    

  

  
  
    
      
  
  

  
    
      
        
          
            
              
              
                
                
                  
                    
                      
                        

                          
                            Najděte poradce v blízkosti
                          

                        
                        
                          
                            
                              Vyhledat podle jména
                            
                            
                          

                          
                            
                              Vyhledat podle PSČ/Města
                            
                            
                          

                        

                      


                      
                        
                          
                            Hledat
                          
                        

                      

                    
                  
                


              


              
              
                
                  
                

              

            

          

        

      

    

  

    
  

          
          
          
        

      

      
    

    
      
      
  
    
      Login

MojeAllianz 
      
        
          
           
          Hlášení škody
        
        

    

  


    

      
  





    











    
    
    


	
		
			
			
				  

	
		



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Pojištění majetku pro svou firmu]
      
    

  
    
  


  



    


	


	
  

  

  


	
		
			
				




  
    

    
      
        
        
          

 Allianz MůjDomov


        
        
      
    
  



			

			
        




  
    

    
      
        
        
          Jsme s vámi. Škody na majetku vám zaplatíme nebo opravíme.
        
        
      

    
  


			

			
					
						

  

  

  



					
	
						

  

  

  



					


			

			
				


  

  
    
    

      
        
          
            
            Zjistit více  
          
          
        
      

    
    
    

    
  



			

		

	




				 

	
		



  
    

  

    
      
        
          
        
        
        [image: Pojistěte si své auto u Allianz pojišťovny.]
      
    

  
    
  


  



    


	


	
  

  
  



	
		
			
				




  
    

    
      
        
        
          Allianz MojeAuto
        
        
      
    
  



			

			
        




  
    

    
      
        
        
          
Více o novém zákonu o pojištění

odpovědnosti z provozu vozidla


        
        
      
    
  


			

			
					
						

  

  

  



					
	
						

  

  

  



					


			

			
				


  

  
    
    

      
        
          
            
            Zjistit více  
          
          
        
      

    
    
    

    
  



			

		

	




				 

	
		



  
    

  

    
      
        
          
        
        
        [image: Pojistěte si své auto u Allianz pojišťovny.]
      
    

  
    
  


  



    


	


	
  

  
  



	
		
			
				




  
    

    
      
        
        
          Allianz MojeAuto
        
        
      
    
  



			

			
        




  
    

    
      
        
        
          
Jsme s vámi, již 30 let. 

Připravte se na to nejlepší s tím správným autopojištěním.


        
        
      
    
  


			

			
					
						

  

  

  



					
	
						

  

  

  
    
    
      
        
          U nás si sjednáte povinné ručení i havarijní pojištění rychle a jednoduše online během pár minut.




        
      

    
    

    
  



					


			

			
				


  

  
    
    

      
        
          
            
            Spočítat online  
          
          
        
      

    
    
    

    
  



			

		

	




				 

	
		



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Elektromobily]
      
    

  
    
  


  



    


	


	
  

  
  



	
		
			
				




  
    

    
      
        
        
          Allianz MojeAuto
        
        
      
    
  



			

			
        




  
    

    
      
        
        
          
Užijte si svou jízdu naplno

s prvním pojištěním elektromobilů

na trhu.


        
        
      
    
  


			

			
					
						

  

  

  



					
	
						

  

  

  
    
    
      
        
          4 balíčky pojištění elektromobilů 1 snadná volba. Podívejte se, který balíček Vám vyhovuje nejvíce.
        
      

    
    

    
  



					


			

			
				


  

  
    
    

      
        
          
            
            Spočítat online  
          
          
        
      

    
    
    

    
  



			

		

	




				 

	
		



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Cestovní pojištění Allianz Travel]
      
    

  
    
  


  



    


	


	
  

  
  



	
		
			
				




  
    

    
      
        
        
          Allianz Travel
        
        
      
    
  



			

			
        




  
    

    
      
        
        
          
Užijte si dovolenou bez starostí

 Cestovní pojištění od Allianz


        
        
      
    
  


			

			
					
						

  

  

  
    
    
      
        
          U nás si sjednáte cestovní pojištění online, během několika minut.

 
        
      

    
    

    
  



					
	
						

  

  

  
    
    
      
        
          Pojistitelem cestovního pojištění Allianz Travel je společnost skupiny Allianz Group AWP P&C SA

 



 

  
        
      

    
    

    
  



					


			

			
				


  

  
    
    

      
        
          
            
            Sjednat online  
          
          
        
      

    
    
    

    
  



			

		

	




				 

	
		



  
    

  

    
      
        
          
        
        
        [image: Jsme hrdým partnerem Olympiády!]
      
    

  
    
  


  



    


	


	
  

  
  



	
		
			
				




  



			

			
        




  
    

    
      
        
        
          
 

Jsme s vámi kdykoliv nás potřebujete.


        
        
      
    
  


			

			
					
						

  

  

  
    
    
      
        
          

Allianz jistí olympijské a paralympijské hnutí jako jejich globální pojišťovací partner pro roky 2021 až 2028.

 
        
      

    
    

    
  



					
	
						

  

  

  



					


			

			
				


  

  
    
    

      
        
          
            
            Více informací  
          
          
        
      

    
    
    

    
  



			

		

	




				 
			

			
			

			
				
			

			
				
			

		

	






    
    
    
    
      




    
    
    



  

	  

    
      
        
          




    
    
    







    
    
    



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Hlášení škod]
      
    

  
    
  


  



    





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Hlášení škod  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






        

      
        
          




    
    
    







    
    
    



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Najít pobočku]
      
    

  
    
  


  



    





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Najít pobočku  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






        

      
        
          




    
    
    







    
    
    



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Časté dotazy]
      
    

  
    
  


  



    





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Časté dotazy  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






        

      
        
          




    
    
    







    
    
    



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Napište nám]
      
    

  
    
  


  



    





    
    
    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Napište nám  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






        

      
    

  









    








    
    
    
  

    

    
      
        
          
            
    

    




  



    

  

  

  




    


	
  
  
  
  


  

  





    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Vyžádat odtah vozu  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






          

        

      

    

    

    

    
  






    
    
    
    
      




    
    
    



  

	  
		  
		  
			  




  
    

    
      
        
        
          Naše nabídka
        
        
      
    
  


		  

		  
			  




  
    

    
      
        
        
          Jsme tu, abychom Vám pomohli.

Pojistíme Vaše auto, majetek i život.


        
        
      

    
  


		  

		  
	  


    
      
        
          




    
    
    


  
    
    
      



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Pojistěte si auto u Allianz!]
      
    

  
    
  


  



    


    
      
    
      
        
        Auto

        
          U nás pojistíte auto rychle a jednoduše online během pár minut.
        

      

      
        

        


  

  
    
    

      
        
          
            
            Zobrazit  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


      

    

    
  



    




    
    
    








        

      
        
          




    
    
    


  
    
    
      



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Majetkové pojištění od Allianz.]
      
    

  
    
  


  



    


    
      
    
      
        
        Majetek

        
          Pojištění majetku od Allianz je tu proto, abyste mohli klidně spát. 
        

      

      
        

        


  

  
    
    

      
        
          
            
            Zobrazit  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


      

    

    
  



    




    
    
    








        

      
        
          




    
    
    


  
    
    
      



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Cestujte bez starostí s pojištěním od Allianz]
      
    

  
    
  


  



    


    
      
    
      
        
        Cestování

        
          Chystáte se na cestu? Cestovní pojištění si u Allianz můžete sjednat online.
        

      

      
        

        


  

  
    
    

      
        
          
            
            Zobrazit  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


      

    

    
  



    




    
    
    








        

      
        
          




    
    
    


  
    
    
      



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Myslete na své zdraví s pojištěním od Allianz]
      
    

  
    
  


  



    


    
      
    
      
        
        Život & Zdraví

        
          Také životní a úrazové pojištění si u nás můžete sjednat na dálku.
        

      

      
        

        


  

  
    
    

      
        
          
            
            Zobrazit  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


      

    

    
  



    




    
    
    








        

      
    

  









    








    
    
    

  

    
      

        
        
          
            



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Čtěte pozorně!]
      
    

  
    
  


  



    


          

        


        
        
          
            
              

  

  

  
    
    
      
        
           
        
      

    
    

    
  


              




  
    

    
      
        
        
          Pohodlně a bezpečně
        
        
      

    
  



            

            
              



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Čtěte pozorně!]
      
    

  
    
  


  



    


            

            
              

  

  

  
    
    
      
        
          Pro pojištění nemusíte nutně běžet na pobočku. Svoje auto, majetek nebo zdraví si můžete pohodlně pojistit online z bezpečí Vašeho domova nebo se spojit se svým poradcem či proškolenými pracovníky našeho call centra.

	Můžete se stále obracet na své pojišťovací poradce, se kterými jste svou pojistnou smlouvu sepsali. Jsou připraveni na svých telefonech a všechny informace Vám mohou pohotově poskytnout.


	V případě registrace pojistné události a žádosti o výplatu škody, či jiného dotazu se prosím obracejte na operátory Klientského centra na telefonním čísle 241 170 000 každý všední den v čase 8:00 až 18:00 a o víkendech mezi 9:00 a 17:00.


	Sjednat si povinné ručení, havarijní pojištění, pojištění majetku nebo cestovní pojištění můžete také pohodlně online.


	Pojistné události nám můžete oznamovat prostřednictvím webového formuláře na adrese www.allianz.cz/hlaseni.
	V současné době je možné dokumenty pro podatelnu a pro oddělení vinkulací vložit do boxů umístěných v přízemí a v 1. patře budovy generálního ředitelství (dummy Ke Štvanici 656/3, Praha 8). Boxy jsou denně vybírány a dokumenty zpracovávány. Žádost o vinkulaci nám můžete zaslat také elektronicky na: vinkulace@allianz.cz (žádost prosím vyplňte, podepište a do předmětu e-mailu uveďte číslo pojistné smlouvy).
	Pokud upřednostňujete osobní návštěvu, je pro Vás podatelna v budově Allianz otevřena ve všední dny od 8 do 17 hodin v 1. patře. Vinkulace na počkání potvrzujeme ve všední dny od 8 do 15 hodin, v prvním patře.



        
      

    
    

    
  


            

            
              
                




    
    
    


	
  
  
  
  


  
    
      
      Pobočky a poradci
    
  


  







    
    
    


	
  
  
  
  


  
    
      
      Allianz call centrum
    
  


  







    
    
    


	
  
  
  
  


  
    
      
      Online sjednání pojištění
    
  


  








              

            

            
          

        


      

    


  







    
    
    
    
      




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          
Proč sjednat pojištění u Allianz?


        
        
      
    
  





    
    
    



  

	  
		  
		  
			  




  


		  

		  
			  




  


		  

		  
	  


    
      
        
          




    
    
    





  



  
    

  

    
      
        
        
        [image: S Allianz pojištěním si můžete užívat života naplno.]
      
    

  
    
  


  



    


  




  


  

  

  

  
    
    
      
        
          S Allianz pojištěním si můžete užívat života naplno.
        
      

    
    

    
  


  


	
  
  
  
  


  

  











        

      
        
          




    
    
    





  



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Jednoduchý výběr možnosti pojištění Vám ušetří spoustu času.]
      
    

  
    
  


  



    


  




  


  

  

  

  
    
    
      
        
          Jednoduchý výběr možnosti pojištění Vám ušetří spoustu času.
        
      

    
    

    
  


  


	
  
  
  
  


  

  











        

      
        
          




    
    
    





  



  
    

  

    
      
        
        
        [image: S komplexním pokrytím se vyhnete jakýmkoliv nepříjemnostem.]
      
    

  
    
  


  



    


  




  


  

  

  

  
    
    
      
        
          S komplexním pokrytím se vyhnete jakýmkoliv nepříjemnostem.
        
      

    
    

    
  


  


	
  
  
  
  


  

  











        

      
    

  







    
    
    



  

	  

    
      
        
          




    
    
    





  



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Spolehlivý partner pro své klienty k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu. ]
      
    

  
    
  


  



    


  




  


  

  

  

  
    
    
      
        
          Spolehlivý partner pro své klienty

k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.
        
      

    
    

    
  


  


	
  
  
  
  


  

  











        

      
        
          




    
    
    





  



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Rychlé a transparentní řešení pojistné události.]
      
    

  
    
  


  



    


  




  


  

  

  

  
    
    
      
        
          Rychlé a transparentní řešení

pojistné události.
        
      

    
    

    
  


  


	
  
  
  
  


  

  











        

      
    

  









    








    
    
    
    
      




    
    
    
  
    
      

        

          
            




  


            




  
    

    
      
        
        
          Zjistěte si více o našich produktech
        
        
      

    
  


          


          

          
            
              
                
                  
                
                  
                
                  
                    


  
    
      
        
          



  
    

  

    
      
        
          
        
        
        [image: Jezdím málo, platím málo]
      
    

  
    
  


  



    


        

        
          

  

  

  
    
    
      
        
          Majetek a odpovědnost
        
      

    
    

    
  


          




  
    

    
      
        
        
          Bojíte se o svůj majetek?
        
        
      

    
  


          

  

  

  
    
    
      
        
          Prohlédněte si naše produkty pojištění majetku a odpovědnosti.
        
      

    
    

    
  


          


	
  
  
  
  


  
    
      
      Více informací
    
  


  





        

      

    

  



                  
                    


  
    
      
        
          



  
    

  

    
      
        
          
        
        
        [image: Povinné ručení]
      
    

  
    
  


  



    


        

        
          

  

  

  
    
    
      
        
          Povinný základ
        
      

    
    

    
  


          




  
    

    
      
        
        
          Povinné ručení
        
        
      

    
  


          

  

  

  
    
    
      
        
          Povinné ručení musí mít za zákona každé vozidlo. My vám k němu dáme základní asistenci a právní poradenství zdarma.
        
      

    
    

    
  


          


	
  
  
  
  


  
    
      
      Více informací
    
  


  





        

      

    

  



                  
                    


  
    
      
        
          



  
    

  

    
      
        
          
        
        
        [image: Rozšířená asistence]
      
    

  
    
  


  



    


        

        
          

  

  

  
    
    
      
        
          Penze
        
      

    
    

    
  


          




  
    

    
      
        
        
          Allianz Penzijní spoření
        
        
      

    
  


          

  

  

  
    
    
      
        
          Zajistěte si svoji budoucnost u Allianz. Spoříte, investujete, čerpáte výhody od státu.
        
      

    
    

    
  


          


	
  
  
  
  


  
    
      
      Více informací
    
  


  





        

      

    

  



                  
                    


  
    
      
        
          



  
    

  

    
      
        
          
        
        
        [image: Havarijní pojištění]
      
    

  
    
  


  



    


        

        
          

  

  

  
    
    
      
        
          Chraňte své auto
        
      

    
    

    
  


          




  
    

    
      
        
        
          Havarijní pojištění
        
        
      

    
  


          

  

  

  
    
    
      
        
          Vyberte si balíček pojištění podle rizik, kterých se obáváte nejvíce a plaťte jen za služby, které využijete.
        
      

    
    

    
  


          


	
  
  
  
  


  
    
      
      Více informací
    
  


  





        

      

    

  



                  
                
              

            


            
              
                
                  
                

                

                
                  
                

              

            

          
        

      

    

  








    








    
    
    
    
      




    
    
    




  
    

    
      
        
        
          Užitečné a důležité odkazy
        
        
      

    
  





    
    
    


  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Odtah vozu  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Nahrání tachometru  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Pojistné podmínky  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Zaplacenost pojistky  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Online sjednání  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Stav škody  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Kontaktní údaje  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Jak lehce vyřešit škodu na vozidle?  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Jak jednoduše vyřešit škodu na majetku?  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Pojištění osob  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Proplacení odtahu  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    
      
      
  
  
    

  

  
    
    

      
        
          
            
            Asistenční služba  
          
          
        
      

    
    
    

    
  

  

    

    

  









    








    
    
    




    


  
    
      
      
        
          




  
    

    
      
        
        
          Vybíráme z našeho blogu
        
        
      

    
  


          




  


        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Optimalizace fotovoltaiky
                    

                    
                      Fotovoltaické (PV) panely jsou udržitelným a obnovitelným zdrojem energie, který může výrazně snížit náklady na elektřinu pro majitele rodinných domů. Abyste využili panely co nejefektivněji, je třeba zvážit řadu věcí a zároveň provádět pravidelnou údržbu. 
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Na co se vztahuje pojištění domácnosti?
                    

                    
                      Pojištění domácnosti je specifický typ pojištění, který chrání majitele movitých věcí před finančními ztrátami souvisejícími s poškozením zařízení jejich domácností. Toto pojištění může (podle volby balíčku) zahrnovat škody způsobené např. požárem, vodou z vodovodního zařízení, krádeží vloupáním, zkratem nebo vandalismem. Nabízíme pojištění jak trvale, tak přechodně obývané domácnosti.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Slečna s notebookem sedící na podlaze]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Slečna s notebookem sedící na podlaze]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Podlahové topení – výhody a nevýhody
                    

                    
                      Podlahové topení se těší stále větší oblibě. Nabízí vysoký tepelný komfort a slibuje i úsporu energie. Je ale skutečně tak ideální, jak se zdá? Ať už plánujete novostavbu nebo rekonstrukci, ať už dáváte přednost teplovodnímu nebo elektrickému systému, v tomto článku vám podrobně ukážeme jeho výhody a nevýhody, abychom vám pomohli s vaším rozhodováním.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Jakou elektrokoloběžku koupit?]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Jakou elektrokoloběžku koupit?]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Jakou elektrokoloběžku koupit?
                    

                    
                      Elektrické koloběžky jsou stále populárnějším způsobem dopravy. Při výběru koloběžky je však důležité zvážit řadu faktorů, abyste si vybrali tu správnou pro vaše potřeby. Na co byste se tedy měli zaměřit?
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Dobíjení elektromobilů]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Dobíjení elektromobilů]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Dobíjení elektromobilů
                    

                    
                      Elektromobilita se stává stále dostupnější a s tím roste i počet elektromobilů na silnicích. Jedním z klíčových faktorů pro pohodlné používání elektromobilu je dostupnost a efektivita dobíjení. V tomto článku se ponoříme do problematiky dobíjení a podrobně se podíváme na všechny aspekty, od typů nabíjecích stanic a jejich výkonu, přes faktory ovlivňující dobu nabíjení, až po technické aspekty domácího i veřejného nabíjení.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Sjezdovka]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Sjezdovka]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Co si s sebou sbalit na zimní dovolenou?
                    

                    
                      Při balení na hory je důležité myslet na počasí a aktivity, které chcete na dovolené provozovat. Ujistěte se, že máte dostatek teplého oblečení, které vás ochrání před zimou. Pokud plánujete lyžovat nebo snowboardovat, nezapomeňte si sbalit lyžařské vybavení zkontrolovat a případně nechat servisovat. 
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: česká ekonomika]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: česká ekonomika]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Česká ekonomika je na začátku obratu správným směrem
                    

                    
                      Česká ekonomika je na začátku obratu správným směrem, domnívá se poradce představenstva Allianz pojišťovny, Jiří Rusnok. Podle jeho názoru by se v průběhu letošního roku měla česká ekonomika vrátit k růstu.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Domácí větrná elektrárna]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Domácí větrná elektrárna]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Domácí větrná elektrárna
                    

                    
                      Domácí větrné elektrárny představují fascinující a stále se rozvíjející technologii, která nabízí řadu výhod pro domácnosti hledající alternativní zdroje energie. Tyto systémy využívají sílu větru k výrobě elektřiny, kterou lze použít k napájení domácností a snížení závislosti na tradičních zdrojích energie.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Vytápění klimatizací]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Vytápění klimatizací]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Vytápění klimatizací
                    

                    
                      Pojem klimatizace máme nejčastěji spojený s chlazením, ale moderní jednotky umí i topit. Je pro vás tento typ temperování domu vhodný? Klimatizace s reverzním cyklem (schopná topit) je tedy výhodná pro místa s mírným klimatem, kde jsou potřeba jak chlazení, tak vytápění – a to je mnoho míst v České republice.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Nejlevnější elektromobily
                    

                    
                      Připravili jsme pro vás ukázku nejlevnějších elektromobilů, které si lze v ČR pořídit standardní cestou. Elektromobily jsou stále populárnější a jejich podíl na trhu roste. V autobazarech se jich objevuje stále více a jejich podíl na celkovém počtu nabízených vozidel roste. Tento trend je patrný nejen v České republice, ale i v celé Evropské unii.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Továrna]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Továrna]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Boj za budoucnost bez plastového znečištění
                    

                    
                      Plasty představují hrozbu pro naše oceány a moře. Na těchto důležitých ekosystémech závisí veškerý život na Zemi. Vlády, podnikatelé a spotřebitelé musí naléhavě jednat, aby snížili škody způsobené naší planetě.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Bezpečnost elektromobilů]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Bezpečnost elektromobilů]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Bezpečnost elektromobilů – Obavy vs. Realita
                    

                    
                      Přestože jsou elektromobily stále běžnějším jevem, pořád ještě působí jako novinka. A jak už to u mnoha novinek bývá, jsou předmětem četných obav o bezpečnost.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Kolik stojí výměna baterie elektromobilu? ]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Kolik stojí výměna baterie elektromobilu? ]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Kolik stojí výměna baterie elektromobilu? 
                    

                    
                      Lidé, kteří se rozhodnou pro přechod na elektromobil, mívají dvě hlavní obavy. První – bude dostatek míst, kde je dobíjet? Za druhé – co když se baterie porouchá?
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Údržba elektromobilu není až tak odlišná
                    

                    
                      Co přesně znamená údržba elektromobilu? Kolik stojí jeho bezproblémový provoz? Jak se liší v porovnání s běžným vozidlem poháněným benzinem? 
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
              
                
                  
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                      
                        
                      
                    
                    
                    
                      
                        



  
    

  

    
      
        
        
        [image: alt]
      
    

  
    
  


  



    


                      
                    
                    
                    
                  

                  
                    
                    
                      Jsou auta na LPG a CNG ještě aktuální? 
                    

                    
                      Velký boom aut na plyn je již minulostí a o vozy s tímto druhem paliva přestává být zájem. Otázkou je, zda se jednalo jen o určitý módní trend, nebo zda není škoda, že na tento druh paliva zapomínáme. Jaké jsou nejčastější otázky, které si řidiči kladou, když zvažují auto s LPG pohonem a jaké mýty o těchto vozech kolují se dozvíte v článku.
                    

                    
                      
                      Více informací
                    
                  

                

              

            
          

        

        
          
            
              
            

            

            
              
            

          

        

      

    

  







    
    
    
  

    

    
      
        
          
            
    

    




  



    

  

  

  




    


	
  
  
  
  


  

  





    


  

  
    
    

      
        
          
            
            Všechny články  
          
          
        
      

    
    
    

    
  






          

        

      

    

    

    

    
  










  
  
  
	  
	  

    
    
    



    
    




    
    
    







    
    
    




  
    

    
      
        
        
          
Sledujte nás také na sociálních sítích


        
        
      
    
  





    
    
    

    




  
    
      
        

      

      
        
        
          
            
              
            
          
            
              
            
          
            
              
            
          
            
              
            
          
          
        

      

      
        

      

    

  





    
    
    









    





	  

	  

    
    
    



    
    


    




	
		
			
			
			
				 
				
					Pojištění
					
              
					
					

				
				

				
					
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Povinné ručení
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Havarijní pojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Cestovní pojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pojištění majetku
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Penzijní připojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Životní pojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pro firmy
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Fondy
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Allianz PLUS
    
  


  


            
         


				
				

			

			
			
			
			
				 
				
					Sjednat online
					
              
					
				

				
				
					
						
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Autopojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pojištění majetku
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Cestovní pojištění
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Penzijní spoření
    
  


  


            
         


					

				
			

			
			
			
			
				 
				
					Pro klienty
					
              
					
				

				
				
					
						
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Odtah vozu
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Nahlásit škodu
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Nahrát stav tachometru
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Průvodce škodou - auto
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Průvodce asistencí - auto
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Průvodce škodou - majetek
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Napište nám
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Dokumenty a formuláře
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Zjistit stav škody
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Zaplacenost pojistky
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Mobilní aplikace
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Časté dotazy
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Slovník pojmů
    
  


  


            
         


					

				
			

			
			
			
			
				 
				
					Vše o Allianz
					
              
					
				

				
				
					
							
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      O nás
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Smluvní servisy a partneři
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Pobočky a poradci
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Kontakty a bankovní spojení
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Udržitelnost
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Tiskové centrum
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Blog
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Kariéra
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Obchodní kariéra
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Stížnosti a mimosoudní spory
    
  


  


            
         
	
            
            
               
  
  
  
  


  
    
      
      Whistleblowing
    
  


  


            
         


					

				
			

			
		

		
		
				



  
    

  

    
      
        
        
        [image: Napište nám]
      
    

  
    
  


  



    

			
		

	



 





    





	  
  


  

  
    
      

    
    
    



    
    

  
    
      
      
        




  
    

    
      
        
        
          Nemůžete najít, co potřebujete? Zkuste naší sekci s dotazy!
        
        
      

    
  


      


      
        

  

  

  


      


      

      
          






      


      

      
        
      
        
          
          


  

  
    
    

      
        
          
            
            Přejít do sekce  
          
          
        
      

    
    
    

    
  


        

      
    

  






    





    

    

    
    
    



    
    

  
    
    


  



  
    	
          Ochrana osobních údajů
        
	
          Cookies
        


  
  
    
      © Allianz 2024
    

  
  
    
      
        
      
      
        Zavolejte nám
      
    
    
      
      
    
    
      
        +420 241 170 000
      
    
  


    
      
        
      

      

    





    





  





    









     
    
    

    
  



  
  
    






  
  
  
    
    





    
      
    




    

    

    
    


    
    

    


        



    
    

    
    
      
      
        
    





      
    


  



